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Indices & Calculos na Wab

Descrigdo do calculo

Valor Nominal

Dados basicos informados para calculo

Indexador e metodologia de célculo

Periodo da correcédo

Fator de corre¢do do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 01/10/2024

Sub Total

Valor inicial
Data inicial
Data final
Periodicidade

Metodologia de calculo

Termo inicial
01/07/2023
01/08/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/12/2023
01/01/2024
01/02/2024
01/03/2024
01/04/2024
01/05/2024
01/06/2024
01/07/2024
01/08/2024
01/09/2024

Sub Total

Valor total

Termo final
01/08/2023
01/09/2023
01/10/2023
01/11/2023
01/12/2023
01/01/2024
01/02/2024
01/03/2024
01/04/2024
01/05/2024
01/06/2024
01/07/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/10/2024

3895 LOTE 01 ATUALIZACAO AVALIACAO

RS 13.530.000,00

TJSP (Tabela Tribunal Just SP-INPC) - Calculado pro-rata die.
01/07/2023 a 01/10/2024

Dados calculados

458 dias 1,043201
458 dias 4,320080 %
=) RS 14.114.5006,77
=) RS 14.114.506,77
=) RS 14.114.506,77
Memoria analitica do céalculo
13.530.000,00
01/07/2023
01/10/2024
Mensal
Calculado pro-rata die.
Variagao do periodo Valor

-0,0900 (%)
0,2000 (%)
0,1100 (%)
0,1200 (%)
0,1000 (%)
0,5500 (%)
0,5700 (%)
0,8100 (%)
0,1900 (%)
0,3700 (%)
0,4600 (%)
0,2500 (%)
0,2600 (%)

-0,1400 (%)
0,4800 (%)

Acréscimos de juro, multa e honorarios

)
)

Retornar Imprimir

13.517.822,90
13.544.858,54
13.559.757,85
13.576.029,48
13.589.605,45
13.664.348,24
13.742.234,90
13.853.546,99
13.879.868,68
13.931.224,06
13.995.307,56
14.030.295,69
14.066.774,35
14.047.080,79
14.114.506,77

RS 14.114.506,77

RS 14.114.506,77

https://drcalc.net/correcao2.asp?descricac=3895_LOTE+01_ATUALIZA%C7%C30+AVALIA%C7%C30&valor=13.530.000%2C00&diainiSelect=1...

7



